Garten - Kultur #2156
Pflanze # 1808 (Neu): Wintersteckzwiebeln "Rote Winter"

Wintersteckzwiebeln "Rote Winter" (2024) - 2024-01
25.09.2024 18:22 - Ralph Twele

Status: Entsorgt Beginn:
Prioritat: Normal Abgabedatum:

% erledigt:
Ort: Hochbeet Platz:

03.10.2024
06.07.2025
100%

Beschreibung

Unteraufgaben:

Meilenstein # 2167: 03.10.: 50x gesteckt in 4 Reihen an Maries Zwiebeltag
Meilenstein # 2339: 17.06.: 4 kleine vordere Reihe geerntet wg. Platzbedarfs
Meilenstein # 2347: 30.06.: 12x geerntet

Meilenstein # 2352: 06.07.: Kraut und Wurzeln entfernt und im Keller gelagert.

Geschlossen
Geschlossen
Geschlossen
Geschlossen

Historie

#1 - 25.09.2024 18:22 - Ralph Twele

- % erledigt wurde von 100 zu 0 gedndert

#2 - 03.10.2024 11:04 - Ralph Twele

- Thema wurde von Wintersteckzwiebeln "Rote Winter" - 2024-01 zu Wintersteckzwiebeln "Rote Winter" (2024) - 2024-01 gedndert

#3 - 03.10.2024 13:45 - Ralph Twele

- Datei IMG_20241003_112053_779.jpg wurde hinzugefiigt
- Datei IMG_20241003_114642_740.jpg wurde hinzugefiigt
- Datei IMG_20241003_120718_323.jpg wurde hinzugefiigt

#4 - 17.06.2025 15:32 - Ralph Twele
- Datei IMG_20241227 094806 _345.jpg wurde hinzugefiigt

- Status wurde von Gesét zu Gekeimt gedndert

#5 - 17.06.2025 19:26 - Ralph Twele
- Datei IMG_20250615_104418_772.jpg wurde hinzugefiigt

#6 - 17.06.2025 19:28 - Ralph Twele
- Datei IMG_20250617_182302_795.jpg wurde hinzugefiigt

- Status wurde von Gekeimt zu Ernte begonnen gedndert

#7 - 30.06.2025 20:27 - Ralph Twele
- Datei IMG_20250630_191749_787.jpg wurde hinzugefiigt

- Status wurde von Ernte begonnen zu Ernte beendet gedndert

#8 - 30.06.2025 20:29 - Ralph Twele

- Status wurde von Ernte beendet zu Entsorgt gedndert

#9 - 06.07.2025 15:41 - Ralph Twele

- Status wurde von Entsorgt zu Ernte beendet gedndert

#10 - 06.07.2025 15:42 - Ralph Twele

- Status wurde von Ernte beendet zu Entsorgt gedndert

27.01.2026

1/2




Dateien

IMG_20241003_112053_779.jpg
IMG_20241003_114642_740.jpg
IMG_20241003_120718_323.jpg
IMG_20241227_094806_345.jpg
IMG_20250615_104418_772.jpg
IMG_20250617_182302_795.jpg
IMG_20250630_191749_787.jpg

27.01.2026

1,09 MB
1,18 MB
1,07 MB
963 KB
1,22 MB
433 KB
922 KB

03.10.2024
03.10.2024
03.10.2024
17.06.2025
17.06.2025
17.06.2025
30.06.2025

Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele

22


http://www.tcpdf.org

