

Garten - Kultur #2156

Pflanze # 1808 (Neu): Wintersteckzwiebeln "Rote Winter"

Wintersteckzwiebeln "Rote Winter" (2024) - 2024-01

25.09.2024 18:22 - Ralph Twele

Status:	Entsorgt	Beginn:	03.10.2024
Priorität:	Normal	Abgabedatum:	06.07.2025
Ort:	Hochbeet	% erledigt:	100%
Platz:			
Beschreibung			
Unteraufgaben:			
Meilenstein # 2167: 03.10.: 50x gesteckt in 4 Reihen an Maries Zwiebeltag			Geschlossen
Meilenstein # 2339: 17.06.: 4 kleine vordere Reihe geerntet wg. Platzbedarfs			Geschlossen
Meilenstein # 2347: 30.06.: 12x geerntet			Geschlossen
Meilenstein # 2352: 06.07.: Kraut und Wurzeln entfernt und im Keller gelagert.			Geschlossen

Historie

#1 - 25.09.2024 18:22 - Ralph Twele

- % erledigt wurde von 100 zu 0 geändert

#2 - 03.10.2024 11:04 - Ralph Twele

- Thema wurde von Wintersteckzwiebeln "Rote Winter" - 2024-01 zu Wintersteckzwiebeln "Rote Winter" (2024) - 2024-01 geändert

#3 - 03.10.2024 13:45 - Ralph Twele

- Datei *IMG_20241003_112053_779.jpg* wurde hinzugefügt
- Datei *IMG_20241003_114642_740.jpg* wurde hinzugefügt
- Datei *IMG_20241003_120718_323.jpg* wurde hinzugefügt

#4 - 17.06.2025 15:32 - Ralph Twele

- Datei *IMG_20241227_094806_345.jpg* wurde hinzugefügt
- Status wurde von Gesät zu Gekeimt geändert

#5 - 17.06.2025 19:26 - Ralph Twele

- Datei *IMG_20250615_104418_772.jpg* wurde hinzugefügt

#6 - 17.06.2025 19:28 - Ralph Twele

- Datei *IMG_20250617_182302_795.jpg* wurde hinzugefügt
- Status wurde von Gekeimt zu Ernte begonnen geändert

#7 - 30.06.2025 20:27 - Ralph Twele

- Datei *IMG_20250630_191749_787.jpg* wurde hinzugefügt
- Status wurde von Ernte begonnen zu Ernte beendet geändert

#8 - 30.06.2025 20:29 - Ralph Twele

- Status wurde von Ernte beendet zu Entsorgt geändert

#9 - 06.07.2025 15:41 - Ralph Twele

- Status wurde von Entsorgt zu Ernte beendet geändert

#10 - 06.07.2025 15:42 - Ralph Twele

- Status wurde von Ernte beendet zu Entsorgt geändert

Dateien

IMG_20241003_112053_779.jpg	1,09 MB	03.10.2024	Ralph Twele
IMG_20241003_114642_740.jpg	1,18 MB	03.10.2024	Ralph Twele
IMG_20241003_120718_323.jpg	1,07 MB	03.10.2024	Ralph Twele
IMG_20241227_094806_345.jpg	963 KB	17.06.2025	Ralph Twele
IMG_20250615_104418_772.jpg	1,22 MB	17.06.2025	Ralph Twele
IMG_20250617_182302_795.jpg	433 KB	17.06.2025	Ralph Twele
IMG_20250630_191749_787.jpg	922 KB	30.06.2025	Ralph Twele